UBND quận/huyện …

Phòng giáo dục và đào tạo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------

	Số: …/CV- …
	……., ngày  … tháng … năm …

CÔNG VĂN
(V/v: Yêu cầu báo cáo thống kê cuối năm học 20…-20…)
Kính gửi: Các trường Mầm non, tiểu học và Trung học cơ sở trên địa bàn
toàn huyện
Thực hiện Công văn ………. ngày…  tháng … năm …. của sở GD & ĐT tỉnh …….. về việc báo cáo số liệu cuối năm học 20… – 20….
Để thực hiện tốt quy định thống kê số liệu báo cáo cuối năm học 20…. – 20…. của ngành Giáo dục và Đào tạo quận/huyện …… Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện ……… yêu cầu các đơn vị trường học báo cáo thống kê cuối năm học (theo mẫu đính kèm công văn này). Cụ thể như sau:
– Các trường Mẫu giáo báo cáo mẫu số ……..
– Các trường Tiểu học báo cáo mẫu số………
– Các trường Trung học cơ sở báo cáo mẫu số ……….
Các đơn vị trường học báo cáo đầy đủ, chính xác gửi trước ngày … tháng … năm…. Thông qua một trong ba hình thức sau đây:
– Nộp trực tiếp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện …………………………;
– Nộp qua địa chỉ e-mail:……………………………………………..………………;
– Nộp vào vào mục báo cáo của đơn vị tại địa chỉ website của phòng GD & ĐT quận/huyện………………là …………………………………………………………..
Mọi thắc mắc về cách nộp báo cáo bằng Website liên hệ số ĐT:……………(Đồng chí………..)
Trân trọng.
	Nơi nhận:
 – Như trên;
– Lưu: VT;
	TRƯỞNG PHÒNG
(Ký và ghi rõ họ tên)